
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

Torneo OPEN INVERNO A ROMA 2021 2103002A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 26-02-2021 - 28-02-2021

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri IANNAMORELLI Pierfederico - 

Partecipanti 27

Sito Internet

D 'antonio Neri

1Noviello Raffaele

2
Carola Paolo

3
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM D 'antonio Neri 4.5 ITA 14.5016.5010.5014.502222 1670 2037 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 8 2N Noviello Raffaele 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.501682 1553 1914 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1986

3 5 CM Carola Paolo 4.0 ITA 14.0015.0010.0011.251764 1538 1899 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1959

4 4 1N Agostini Maurizio 4.0 ITA 13.5014.509.00 10.251822 1614 1975 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1999

5 6 2N Brozzi Danilo 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.00 1744 1568 1958 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2008

6 7 2N Sclavo Alessandro 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 1702 1281 1671 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

7 12 2N D 'amico Francesco 3.5 ITA 12.0013.508.00 7.75 1234 1338 1728 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1970

8 2 1N Costabile Vincenzo 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1892 1547 1740 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

9 3 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1857 1453 1646 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

10 9 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1564 1356 1670 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1945

11 15 NC Marsico Mario 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1186 1276 1709 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

12 11 NC Nardoni Matteo 3.0 ITA 9.00 10.505.00 5.00 1281 1135 1689 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

13 13 NC Soldano Michele 2.5 ITA 11.5011.507.50 2.75 1228 1386 1450 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1965

14 10 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA 11.5011.508.00 4.00 1491 1394 1515 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1969

15 20 NC Grosso Simone 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 999 1177 1152 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1998

16 25 NC Pompa Pierpaolo 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.25 999 1088 1025 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1973

17 14 NC Corvi Maddalena 2.0 ITA 13.0015.008.50 4.50 1212 1528 1697 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2011

18 27 NC Spera Simone 2.0 ITA 11.0011.007.50 1.00 999 1314 1051 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1976

19 21 NC Grosso Valerio 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.00 999 1356 1254 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

20 22 NC Magnetti Ciro 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 999 1205 1065 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

21 24 NC Pizzo Eleonora 1.5 ITA 11.5013.008.00 3.75 999 1279 1038 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2005

22 19 NC Fiorentino Federico 1.5 ITA 10.5010.507.00 0.75 999 1204 1063 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1989

23 16 NC Cioffi Ettore 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 999 1283 1097 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1990

24 18 NC Finiti Loddi Marta 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 999 1152 981 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1989

25 17 NC Corvi Giosue' Francesco1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 999 1163 1001 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

26 26 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

27 23 NC Natali Claudia 0.0 ITA 6.00 7.00 3.50 0.00 999 1097 428 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1981
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1822 1614 1975 1999 M 2831657 161823

6 2N Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1744 1568 1958 2008 M 2855637 170871

26 NC Bye ITA TOS LI 999 0 0 1963 M

5 CM Carola Paolo ITA LAZ RM 1764 1538 1899 1959 M 811645 108898

16 NC Cioffi Ettore ITA LAZ RM 999 1283 1097 1990 M 192056

17 NC Corvi Giosue' FrancescoITA LAZ RM 999 1163 1001 2011 M 28518144 170195

14 NC Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1212 1528 1697 2011 F 28518152 170196

2 1N Costabile Vincenzo ITA CAL CS 1892 1547 1740 1991 M 859621 138698

12 2N D 'amico Francesco ITA LAZ FR 1234 1338 1728 1970 M 28537009 104215

1 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2222 1670 2037 2001 M 2843752 151353

18 NC Finiti Loddi Marta ITA LAZ RM 999 1152 981 1989 M 192057

19 NC Fiorentino Federico ITA LAZ RM 999 1204 1063 1989 M 118679

10 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1491 1394 1515 1969 M 2821570 143329

20 NC Grosso Simone ITA LAZ RM 999 1177 1152 1998 M

21 NC Grosso Valerio ITA LAZ RM 999 1356 1254 2007 M 191370

22 NC Magnetti Ciro ITA LAZ LT 999 1205 1065 1993 M 191826

15 NC Marsico Mario ITA LAZ RM 1186 1276 1709 2008 M 2894705 179824

11 NC Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1281 1135 1689 2011 M 28533518 187410

23 NC Natali Claudia ITA LAZ RM 999 1097 428 1981 M 192058

8 2N Noviello Raffaele ITA CAM NA 1682 1553 1914 1986 M 2817310 161604

3 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1857 1453 1646 1983 M 803677 122763

24 NC Pizzo Eleonora ITA LAZ RM 999 1279 1038 2005 M 192128

25 NC Pompa Pierpaolo ITA LAZ RM 999 1088 1025 1973 M

7 2N Sclavo Alessandro ITA LAZ RM 1702 1281 1671 1972 M 872954 100256

13 NC Soldano Michele ITA LAZ RM 1228 1386 1450 1965 M 2868933 102758

27 NC Spera Simone ITA LAZ RM 999 1314 1051 1976 M 373198690140069

9 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1564 1356 1670 1945 M 816701 107287
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM D 'antonio Neri 4.5 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 6 N 1 | -1

8 2 1N Costabile Vincenzo 3.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 21 B 1 | 1

9 3 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 14 N 1 | -1

4 4 1N Agostini Maurizio 4.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 5 B Â½ | 1

3 5 CM Carola Paolo 4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | -1

5 6 2N Brozzi Danilo 3.5 ITA | 19 B 1 | 27 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 1

6 7 2N Sclavo Alessandro 3.5 ITA | 20 N 1 | 24 B 1 | 8 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 1 | -1

2 8 2N Noviello Raffaele 4.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 1

10 9 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | -1

14 10 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA | 23 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 7 B 0 | 1

12 11 NC Nardoni Matteo 3.0 ITA | 24 N 0 | 19 B 1 | 22 N 1 | 8 B 0 | 27 N 1 | -1

7 12 2N D 'amico Francesco 3.5 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 27 B 1 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 1

13 13 NC Soldano Michele 2.5 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 0 | 0

17 14 NC Corvi Maddalena 2.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 25 B 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 1

11 15 NC Marsico Mario 3.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | -1

23 16 NC Cioffi Ettore 1.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 9 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 1

25 17 NC Corvi Giosue' Francesco 1.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 27 B 0 | 23 N 1 | -1

24 18 NC Finiti Loddi Marta 1.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 22 B 0 | 1

22 19 NC Fiorentino Federico 1.5 ITA | 6 N 0 | 11 N 0 | 23 B 1 | 24 B Â½ | 20 N 0 | -1

15 20 NC Grosso Simone 2.5 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 17 B 1 | 25 N Â½ | 19 B 1 | 1

19 21 NC Grosso Valerio 2.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | -1

20 22 NC Magnetti Ciro 2.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 1 | 11 B 0 | 15 N 0 | 18 N 1 | -1

27 23 NC Natali Claudia 0.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 19 N 0 | 18 B 0 | 17 B 0 | 1

21 24 NC Pizzo Eleonora 1.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 19 N Â½ | 15 B 0 | 1

16 25 NC Pompa Pierpaolo 2.5 ITA | 12 N 0 | 18 B 1 | 14 N 0 | 20 B Â½ | 16 N 1 | -1

26 26 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 27 NC Spera Simone 2.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 17 N 1 | 11 B 0 | 0
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Agostini Maurizio ITA 1822 4 3.00 2.03 0.97 1614.001975 1999 M 2831657 161823

6 2N Brozzi Danilo ITA 1744 3 1.50 0.90 0.6 1568.201958 2008 M 2855637 170871

5 CM Carola Paolo ITA 1764 4 3.00 2.20 0.8 1538.201899 1959 M 811645 108898

14 NC Corvi Maddalena ITA 1212 3 0.00 0.27 -0.27 1528.201697 2011 F 28518152 170196

2 1N Costabile Vincenzo ITA 1892 4 2.00 2.58 -0.58 1547.001740 1991 M 859621 138698

12 2N D 'amico Francesco ITA 1234 3 1.50 0.67 0.83 1338.401728 1970 M 28537009 104215

1 CM D 'antonio Neri ITA 2222 5 4.50 4.56 -0.06 1670.402037 2001 M 2843752 151353

10 2N Fontana Alessandro ITA 1491 4 1.50 2.01 -0.51 1394.401515 1969 M 2821570 143329

15 NC Marsico Mario ITA 1186 2 0.00 0.22 -0.22 1276.001709 2008 M 2894705 179824

11 NC Nardoni Matteo ITA 1281 1 0.00 0.08 -0.08 1135.601689 2011 M 28533518 187410

8 2N Noviello Raffaele ITA 1682 4 3.00 2.13 0.87 1553.601914 1986 M 2817310 161604

3 1N Pastore Cosmas ITA 1857 4 2.00 3.02 -1.02 1453.601646 1983 M 803677 122763

7 2N Sclavo Alessandro ITA 1702 3 1.50 2.22 -0.72 1281.001671 1972 M 872954 100256

13 NC Soldano Michele ITA 1228 3 0.50 0.75 -0.25 1386.501450 1965 M 2868933 102758

9 CM Vannelli Vittorio ITA 1564 3 1.00 1.36 -0.36 1356.801670 1945 M 816701 107287
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Bye ITA 999 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

16 NC Cioffi Ettore ITA 999 3 1.00 1.70 -0.7 -21 1283.601097 1990 M 192056

17 NC Corvi Giosue' FrancescoITA 999 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1163.601001 2011 M 170195

18 NC Finiti Loddi Marta ITA 999 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1152.00981 1989 M 192057

19 NC Fiorentino Federico ITA 999 3 1.50 1.70 -0.2 -6 1204.401063 1989 M 118679

20 NC Grosso Simone ITA 999 3 2.50 1.80 0.7 21 1177.001152 1998 M

21 NC Grosso Valerio ITA 999 2 2.00 1.40 0.6 18 1356.801254 2007 M 191370

22 NC Magnetti Ciro ITA 999 2 2.00 1.50 0.5 15 1205.801065 1993 M 191826

23 NC Natali Claudia ITA 999 4 0.00 2.10 -2.1 -63 1097.40428 1981 M 192058

24 NC Pizzo Eleonora ITA 999 1 0.50 1.20 0.3 9 1279.201038 2005 M 192128

25 NC Pompa Pierpaolo ITA 999 3 2.50 1.90 0.6 18 1088.601025 1973 M

27 NC Spera Simone ITA 999 1 1.00 1.00 0 3 1314.501051 1976 M 140069
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Corvi Maddalena ITA 1212   |  1 CM D 'antonio Neri ITA 2222 0 - 1

2 2 1N Costabile Vincenzo ITA 1892   |  15 NC Marsico Mario ITA 1186 1 - 0

3 16 NC Cioffi Ettore ITA 999   |  3 1N Pastore Cosmas ITA 1857 0 - 1

4 4 1N Agostini Maurizio ITA 1822   |  17 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 999 1 - 0

5 18 NC Finiti Loddi Marta ITA 999   |  5 CM Carola Paolo ITA 1764 0 - 1

6 6 2N Brozzi Danilo ITA 1744   |  19 NC Fiorentino Federico ITA 999 1 - 0

7 20 NC Grosso Simone ITA 999   |  7 2N Sclavo Alessandro ITA 1702 0 - 1

8 8 2N Noviello Raffaele ITA 1682   |  21 NC Grosso Valerio ITA 999 1 - 0

9 22 NC Magnetti Ciro ITA 999   |  9 CM Vannelli Vittorio ITA 1564 0 - 1

10 10 2N Fontana Alessandro ITA 1491   |  23 NC Natali Claudia ITA 999 1 - 0

11 24 NC Pizzo Eleonora ITA 999   |  11 NC Nardoni Matteo ITA 1281 1 - 0

12 12 2N D 'amico Francesco ITA 1234   |  25 NC Pompa Pierpaolo ITA 999 1 - 0

13 13 NC Soldano Michele ITA 1228   |  1 - F

14 26 NC Bye ITA 999   |  0 - F

15 27 NC Spera Simone ITA 999   |  1 - F
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2222   |  8 2N Noviello Raffaele 1 ITA 1682 1 - 0

2 9 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1564   |  2 1N Costabile Vincenzo 1 ITA 1892 0 - 1

3 3 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1857   |  10 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1491 1 - 0

4 13 NC Soldano Michele 1 ITA 1228   |  4 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1822 0 - 1

5 5 CM Carola Paolo 1 ITA 1764   |  12 2N D 'amico Francesco 1 ITA 1234 1 - 0

6 27 NC Spera Simone 1 ITA 999   |  6 2N Brozzi Danilo 1 ITA 1744 0 - 1

7 7 2N Sclavo Alessandro 1 ITA 1702   |  24 NC Pizzo Eleonora 1 ITA 999 1 - 0

8 11 NC Nardoni Matteo 0 ITA 1281   |  19 NC Fiorentino Federico 0 ITA 999 1 - 0

9 21 NC Grosso Valerio 0 ITA 999   |  14 NC Corvi Maddalena 0 ITA 1212 0 - 1

10 15 NC Marsico Mario 0 ITA 1186   |  20 NC Grosso Simone 0 ITA 999 1 - 0

11 23 NC Natali Claudia 0 ITA 999   |  16 NC Cioffi Ettore 0 ITA 999 0 - 1

12 17 NC Corvi Giosue' Francesco0 ITA 999   |  22 NC Magnetti Ciro 0 ITA 999 0 - 1

13 25 NC Pompa Pierpaolo 0 ITA 999   |  18 NC Finiti Loddi Marta 0 ITA 999 1 - 0

14 26 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1822   |  1 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2222 Â½ - Â½

2 2 1N Costabile Vincenzo 2 ITA 1892   |  5 CM Carola Paolo 2 ITA 1764 0 - 1

3 6 2N Brozzi Danilo 2 ITA 1744   |  3 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1857 1 - 0

4 8 2N Noviello Raffaele 1 ITA 1682   |  7 2N Sclavo Alessandro 2 ITA 1702 1 - 0

5 16 NC Cioffi Ettore 1 ITA 999   |  9 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1564 0 - 1

6 10 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1491   |  15 NC Marsico Mario 1 ITA 1186 1 - 0

7 22 NC Magnetti Ciro 1 ITA 999   |  11 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1281 0 - 1

8 12 2N D 'amico Francesco 1 ITA 1234   |  27 NC Spera Simone 1 ITA 999 1 - 0

9 24 NC Pizzo Eleonora 1 ITA 999   |  13 NC Soldano Michele 1 ITA 1228 0 - 1

10 14 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1212   |  25 NC Pompa Pierpaolo 1 ITA 999 1 - 0

11 20 NC Grosso Simone 0 ITA 999   |  17 NC Corvi Giosue' Francesco0 ITA 999 1 - 0

12 18 NC Finiti Loddi Marta 0 ITA 999   |  21 NC Grosso Valerio 0 ITA 999 0 - 1

13 19 NC Fiorentino Federico 0 ITA 999   |  23 NC Natali Claudia 0 ITA 999 1 - 0

14 26 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Carola Paolo 3 ITA 1764   |  6 2N Brozzi Danilo 3 ITA 1744 Â½ - Â½

2 1 CM D 'antonio Neri 2.5 ITA 2222   |  2 1N Costabile Vincenzo 2 ITA 1892 1 - 0

3 3 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1857   |  4 1N Agostini Maurizio 2.5 ITA 1822 0 - 1

4 7 2N Sclavo Alessandro 2 ITA 1702   |  12 2N D 'amico Francesco 2 ITA 1234 Â½ - Â½

5 11 NC Nardoni Matteo 2 ITA 1281   |  8 2N Noviello Raffaele 2 ITA 1682 0 - 1

6 9 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1564   |  14 NC Corvi Maddalena 2 ITA 1212 1 - 0

7 13 NC Soldano Michele 2 ITA 1228   |  10 2N Fontana Alessandro 2 ITA 1491 Â½ - Â½

8 15 NC Marsico Mario 1 ITA 1186   |  22 NC Magnetti Ciro 1 ITA 999 1 - 0

9 21 NC Grosso Valerio 1 ITA 999   |  16 NC Cioffi Ettore 1 ITA 999 1 - 0

10 19 NC Fiorentino Federico 1 ITA 999   |  24 NC Pizzo Eleonora 1 ITA 999 Â½ - Â½

11 25 NC Pompa Pierpaolo 1 ITA 999   |  20 NC Grosso Simone 1 ITA 999 Â½ - Â½

12 17 NC Corvi Giosue' Francesco0 ITA 999   |  27 NC Spera Simone 1 ITA 999 0 - 1

13 23 NC Natali Claudia 0 ITA 999   |  18 NC Finiti Loddi Marta 0 ITA 999 0 - 1

14 26 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Brozzi Danilo 3.5 ITA 1744   |  1 CM D 'antonio Neri 3.5 ITA 2222 0 - 1

2 4 1N Agostini Maurizio 3.5 ITA 1822   |  5 CM Carola Paolo 3.5 ITA 1764 Â½ - Â½

3 8 2N Noviello Raffaele 3 ITA 1682   |  9 CM Vannelli Vittorio 3 ITA 1564 1 - 0

4 10 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA 1491   |  7 2N Sclavo Alessandro 2.5 ITA 1702 0 - 1

5 12 2N D 'amico Francesco 2.5 ITA 1234   |  13 NC Soldano Michele 2.5 ITA 1228 1 - 0

6 2 1N Costabile Vincenzo 2 ITA 1892   |  21 NC Grosso Valerio 2 ITA 999 1 - 0

7 14 NC Corvi Maddalena 2 ITA 1212   |  3 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1857 0 - 1

8 27 NC Spera Simone 2 ITA 999   |  11 NC Nardoni Matteo 2 ITA 1281 0 - 1

9 24 NC Pizzo Eleonora 1.5 ITA 999   |  15 NC Marsico Mario 2 ITA 1186 0 - 1

10 20 NC Grosso Simone 1.5 ITA 999   |  19 NC Fiorentino Federico 1.5 ITA 999 1 - 0

11 16 NC Cioffi Ettore 1 ITA 999   |  25 NC Pompa Pierpaolo 1.5 ITA 999 0 - 1

12 18 NC Finiti Loddi Marta 1 ITA 999   |  22 NC Magnetti Ciro 1 ITA 999 0 - 1

13 23 NC Natali Claudia 0 ITA 999   |  17 NC Corvi Giosue' Francesco0 ITA 999 0 - 1

14 26 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

1 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2037 Media: 1670.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Corvi Maddalena ITA 1212 1010 0.92 1 1 1

2 B 8 2N Noviello Raffaele ITA 1682 540 0.92 1 2 2

3 N 4 1N Agostini Maurizio ITA 1822 400 0.92 Â½ 2 2

4 B 2 1N Costabile Vincenzo ITA 1892 330 0.88 1 3 3

5 N 6 2N Brozzi Danilo ITA 1744 478 0.92 1 4 4

4.56 4 4

2 Costabile Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1740 Media: 1547.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Marsico Mario ITA 1186 706 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Vannelli Vittorio ITA 1564 328 0.87 1 2 2

3 B 5 CM Carola Paolo ITA 1764 128 0.67 0 2 2

4 N 1 CM D 'antonio Neri ITA 2222 -330 0.12 0 2 2

5 B 21 NC Grosso Valerio ITA 999 1 2 3

2.58 2 3

3 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1646 Media: 1453.60 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Cioffi Ettore ITA 999 1 0 1

2 B 10 2N Fontana Alessandro ITA 1491 366 0.9 1 1 2

3 N 6 2N Brozzi Danilo ITA 1744 113 0.65 0 1 2

4 B 4 1N Agostini Maurizio ITA 1822 35 0.55 0 1 2

5 N 14 NC Corvi Maddalena ITA 1212 645 0.92 1 2 3

3.02 2 3

4 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1975 Media: 1614.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 13 NC Soldano Michele ITA 1228 594 0.92 1 1 2

3 B 1 CM D 'antonio Neri ITA 2222 -400 0.08 Â½ 1 2

4 N 3 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -35 0.45 1 2 3

5 B 5 CM Carola Paolo ITA 1764 58 0.58 Â½ 2 3

2.03 2 3
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

5 Carola Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1899 Media: 1538.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Finiti Loddi Marta ITA 999 1 0 1

2 B 12 2N D 'amico Francesco ITA 1234 530 0.92 1 1 2

3 N 2 1N Costabile Vincenzo ITA 1892 -128 0.33 1 2 3

4 B 6 2N Brozzi Danilo ITA 1744 20 0.53 Â½ 2 3

5 N 4 1N Agostini Maurizio ITA 1822 -58 0.42 Â½ 2 3

2.2 2 3

6 Brozzi Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1958 Media: 1568.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Fiorentino Federico ITA 999 1 0 1

2 N 27 NC Spera Simone ITA 999 1 0 2

3 B 3 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -113 0.35 1 1 3

4 N 5 CM Carola Paolo ITA 1764 -20 0.47 Â½ 1 3

5 B 1 CM D 'antonio Neri ITA 2222 -478 0.08 0 1 3

0.9 1 3

7 Sclavo Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1671 Media: 1281.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Grosso Simone ITA 999 1 0 1

2 B 24 NC Pizzo Eleonora ITA 999 1 0 2

3 N 8 2N Noviello Raffaele ITA 1682 20 0.53 0 0 2

4 B 12 2N D 'amico Francesco ITA 1234 468 0.92 Â½ 0 2

5 N 10 2N Fontana Alessandro ITA 1491 211 0.77 1 1 3

2.22 1 3

8 Noviello Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1914 Media: 1553.60 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Grosso Valerio ITA 999 1 0 1

2 N 1 CM D 'antonio Neri ITA 2222 -540 0.08 0 0 1

3 B 7 2N Sclavo Alessandro ITA 1702 -20 0.47 1 1 2

4 N 11 NC Nardoni Matteo ITA 1281 401 0.92 1 2 3

5 B 9 CM Vannelli Vittorio ITA 1564 118 0.66 1 3 4

2.13 3 4
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

9 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1670 Media: 1356.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Magnetti Ciro ITA 999 1 0 1

2 B 2 1N Costabile Vincenzo ITA 1892 -328 0.13 0 0 1

3 N 16 NC Cioffi Ettore ITA 999 1 0 2

4 B 14 NC Corvi Maddalena ITA 1212 352 0.89 1 1 3

5 N 8 2N Noviello Raffaele ITA 1682 -118 0.34 0 1 3

1.36 1 3

10 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1515 Media: 1394.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Natali Claudia ITA 999 1 0 1

2 N 3 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -366 0.1 0 0 1

3 B 15 NC Marsico Mario ITA 1186 305 0.86 1 1 2

4 N 13 NC Soldano Michele ITA 1228 263 0.82 Â½ 1 2

5 B 7 2N Sclavo Alessandro ITA 1702 -211 0.23 0 1 2

2.01 1 2

11 Nardoni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1689 Media: 1135.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pizzo Eleonora ITA 999 0 0 0

2 B 19 NC Fiorentino Federico ITA 999 1 0 1

3 N 22 NC Magnetti Ciro ITA 999 1 0 2

4 B 8 2N Noviello Raffaele ITA 1682 -401 0.08 0 0 2

5 N 27 NC Spera Simone ITA 999 1 0 3

0.08 0 3

12 D 'amico Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1728 Media: 1338.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pompa Pierpaolo ITA 999 1 0 1

2 N 5 CM Carola Paolo ITA 1764 -530 0.08 0 0 1

3 B 27 NC Spera Simone ITA 999 1 0 2

4 N 7 2N Sclavo Alessandro ITA 1702 -468 0.08 Â½ 0 2

5 B 13 NC Soldano Michele ITA 1228 6 0.51 1 1 3

0.67 1 3
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

13 Soldano Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1450 Media: 1386.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 1N Agostini Maurizio ITA 1822 -594 0.08 0 0 1

3 N 24 NC Pizzo Eleonora ITA 999 1 0 2

4 B 10 2N Fontana Alessandro ITA 1491 -263 0.18 Â½ 0 2

5 N 12 2N D 'amico Francesco ITA 1234 -6 0.49 0 0 2

0.75 0 2

14 Corvi Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1697 Media: 1528.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM D 'antonio Neri ITA 2222 -10100.08 0 0 0

2 N 21 NC Grosso Valerio ITA 999 1 0 1

3 B 25 NC Pompa Pierpaolo ITA 999 1 0 2

4 N 9 CM Vannelli Vittorio ITA 1564 -352 0.11 0 0 2

5 B 3 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -645 0.08 0 0 2

0.27 0 2

15 Marsico Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1709 Media: 1276.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Costabile Vincenzo ITA 1892 -706 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Grosso Simone ITA 999 1 0 1

3 N 10 2N Fontana Alessandro ITA 1491 -305 0.14 0 0 1

4 B 22 NC Magnetti Ciro ITA 999 1 0 2

5 N 24 NC Pizzo Eleonora ITA 999 1 0 3

0.22 0 3

16 Cioffi Ettore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 1097 Media: 1283.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -858 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Natali Claudia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 9 CM Vannelli Vittorio ITA 1564 -565 0.08 0 1 1

4 N 21 NC Grosso Valerio ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 25 NC Pompa Pierpaolo ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.66 1 1

FSI - OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A) - Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

17 Corvi Giosue' Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 1001 Media: 1163.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Agostini Maurizio ITA 1822 -823 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Magnetti Ciro ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 20 NC Grosso Simone ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 27 NC Spera Simone ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 23 NC Natali Claudia ITA 999 0 0.5 1 1 1

2.08 1 1

18 Finiti Loddi Marta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 981 Media: 1152.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Carola Paolo ITA 1764 -765 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Pompa Pierpaolo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 21 NC Grosso Valerio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 23 NC Natali Claudia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 22 NC Magnetti Ciro ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.08 1 1

19 Fiorentino Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 1063 Media: 1204.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Brozzi Danilo ITA 1744 -745 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Nardoni Matteo ITA 1281 -282 0.16 0 0 0

3 B 23 NC Natali Claudia ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 24 NC Pizzo Eleonora ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 20 NC Grosso Simone ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.74 1 1

20 Grosso Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1152 Media: 1177.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Sclavo Alessandro ITA 1702 -703 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Marsico Mario ITA 1186 -187 0.26 0 0 0

3 B 17 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 25 NC Pompa Pierpaolo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 19 NC Fiorentino Federico ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.84 2 2
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OPEN INVERNO A ROMA 2021 (2103002A)
Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

21 Grosso Valerio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1254 Media: 1356.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Noviello Raffaele ITA 1682 -683 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Corvi Maddalena ITA 1212 -213 0.23 0 0 0

3 N 18 NC Finiti Loddi Marta ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 16 NC Cioffi Ettore ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 2 1N Costabile Vincenzo ITA 1892 -893 0.08 0 2 2

1.39 2 2

22 Magnetti Ciro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1065 Media: 1205.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Vannelli Vittorio ITA 1564 -565 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 11 NC Nardoni Matteo ITA 1281 -282 0.16 0 1 1

4 N 15 NC Marsico Mario ITA 1186 -187 0.26 0 1 1

5 N 18 NC Finiti Loddi Marta ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.5 2 2

23 Natali Claudia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -63 Perf: 428 Media: 1097.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Fontana Alessandro ITA 1491 -492 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Cioffi Ettore ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 19 NC Fiorentino Federico ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 18 NC Finiti Loddi Marta ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 17 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

2.08 0 0

24 Pizzo Eleonora
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1038 Media: 1279.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Nardoni Matteo ITA 1281 -282 0.16 1 1 1

2 N 7 2N Sclavo Alessandro ITA 1702 -703 0.08 0 1 1

3 B 13 NC Soldano Michele ITA 1228 -229 0.21 0 1 1

4 N 19 NC Fiorentino Federico ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 15 NC Marsico Mario ITA 1186 -187 0.26 0 1 1

1.21 1 1
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25 Pompa Pierpaolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1025 Media: 1088.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N D 'amico Francesco ITA 1234 -235 0.21 0 0 0

2 B 18 NC Finiti Loddi Marta ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 14 NC Corvi Maddalena ITA 1212 -213 0.23 0 1 1

4 B 20 NC Grosso Simone ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 16 NC Cioffi Ettore ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.94 2 2

26 Bye
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Spera Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1051 Media: 1314.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 2N Brozzi Danilo ITA 1744 -745 0.08 0 0 1

3 N 12 2N D 'amico Francesco ITA 1234 -235 0.21 0 0 1

4 N 17 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 2

5 B 11 NC Nardoni Matteo ITA 1281 -282 0.16 0 1 2

0.95 1 2
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Roma - 26-02-2021 - 28-02-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Grosso Valerio ITA 3 0.0 1595 795 999 2007 M 191370

22 NC Magnetti Ciro ITA 3 0.0 1343 543 999 1993 M 191826

24 NC Pizzo Eleonora ITA 4 1.0 1349 1156 999 2005 M 192128

27 NC Spera Simone ITA 3 0.0 1419 619 999 1976 M 140069
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